
 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

29.01.2021                                                                                  № 8/4-373 
м. Лиман 

Про початок повноважень депутатів 

Лиманської міської ради 8 скликання 

Ємець Людмили Вікторівни та 

Лабунець Ольги Олександрівни 

  
 Заслухавши інформацію голови Лиманської міської територіальної виборчої 
комісії Краматорського району Донецької області Федорченка Андрія Васильовича 

про реєстрацію депутатів Лиманської міської ради, на підставі Постанов Лиманської 
міської територіальної виборчої комісії Краматорського району Донецької області від  

26.12.2020 № 87, від 18.01.2021 № 89“Про реєстрацію депутатів Лиманської міської 
ради Краматорського району Донецької області, обраних на місцевих виборах 25 

жовтня 2020 року” (додаються), керуючись ст. 4, ч. 1 ст. 9 Закону України «Про статус 

депутатів місцевих рад»,  ч. 1 ст. 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  ч. 6 ст. 283 Виборчого кодексу України, міська рада  
 
ВИРІШИЛА: 
 1. Прийняти до відома факт початку повноважень депутатів Лиманської міської 
ради Краматорського району Донецької області 8 скликання, обраних на перших 

місцевих виборах 25 жовтня 2020 року від: 
 - Донецької регіональної організації Політичної партії “ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА-ЗА ЖИТТЯ” :  
1. Ємець Людмили Вікторівни 
2. Лабунець Ольги Олександрівни. 
 

 
  

 

 

Секретар міської ради        Н.В. Ляшко  
 

 

 


